
Obec Klínec          

Klínec 138, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 

 

 

Výzva k podání cenové nabídky  

na akci: 

„Veřejné osvětlení Klínec, Pod Lesem“ 

 
veřejná zakázka malého rozsahu  

ve smyslu ust. § 27 zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“).  

 

1. Informace o zadavateli zakázky 

Zadavatel: Obec Klínec, zastoupená starostkou obce Markétou Polívkovou 

Adresa: Obecní úřad Klínec, Klínec 138, 252 10, pošta Mníšek pod Brdy 

IČO: 00640719 

DIČ: CZ00640719 

E-mail: urad@obecklinec.eu, tel. 776 700 346 

 

 

2. Charakteristika veřejné zakázky 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výběr uchazeče, který provede v obci Klínec stavbu veřejného 

osvětlení spočívající v demontáži 5 ks sloupů, výstavba nového kabelového vedení a 5 ks 

osvětlovacích stožárů. Svítidla nejsou předmětem této zakázky, budou vyměněna v rámci souběžně 

probíhající jiné zakázky. 

Součástí předmětu plnění jsou i práce v tomto vymezení blíže nespecifikované, které jsou však 

nezbytné k řádnému provedení veřejné zakázky a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a 

zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. 

Uchazeč musí podat nabídku na celý předmět zakázky, tj. na všechny části. 

 

ZÁRUČNÍ LHŮTA 

Zadavatel požaduje podrobnou specifikaci záruční lhůty a rozsah záruky. 

mailto:urad@obecklinec.eu


 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 230 000,- Kč bez DPH (slovy dvěstětřicet tisíc korun 

českých). 

Tato cena je stanovena jako maximální vzhledem k výši disponibilních prostředků přidělených na 

předmět plnění a nelze ji překročit. V případě překročení nabídkové ceny nad uvedenou hodnotu se 

jedná o nesplnění zadávacích podmínek a takový uchazeč bude vyloučen z další účasti na zadávacím 

řízení. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 

Uchazeči mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné 

informace musí být doručena zadavateli písemně nebo e-mailem nejpozději čtyři pracovní dny před 

koncem lhůty pro podání nabídek. 

 

  

3. Termín a místo plnění zakázky 
 

Termín zahájení veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 

předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení výběrového řízení, 

přičemž lhůta realizace bude zachována. 

Předpokládaný termín podpisu Smlouvy o dílo je červen 2017. Termín realizace zakázky je stanoven 

na 60 dnů od vyhlášení prací. Vyhlášení prací provede zadavatel, předpokládaný termín vyhlášení 

prací je neprodleně po podpisu Smlouvy o dílo, tedy červenec 2017. 

Místem plnění je území obce Klínec. 

Společná prohlídka místa plnění nebude vzhledem k charakteru akce organizována, místo plnění je 

veřejně přístupné. 

 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídky a splnění kvalifikace: 

Nabídka musí obsahovat následující náležitosti: 

1. Vyplněný krycí list (viz. Příloha č. 1). 

2. Kalkulace nabídkové ceny (dle přiloženého položkového rozpočtu – viz. Příloha č. 2). 

3. Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz. Příloha č. 

3). 

4. Doklady potvrzující profesní předpoklady – výpis z obchodního rejstříku a doklad o oprávnění 

k podnikání (prosté kopie). 

5. Návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem uchazeče. 

6. Seznam, popř. referenční listy na realizované zakázky, jejichž předmětem bylo provedení 

rekonstrukce veřejného osvětlení, včetně výměny kabeláže a rekonstrukce infrastruktury 

v obdobném nebo větším rozsahu. 

Nabídka bude: 



- zpracovaná v českém jazyce, v písemné formě, 

- podepsána statutárním zástupcem uchazeče a opatřena razítkem uchazeče. 

 

5. Základní požadavky na zpracování nabídky 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci veřejné zakázky včetně všech 

souvisejících nákladů. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK, a to v členění: 

-nabídková cena bez DPH, 

-výše DPH, 

-nabídková cena s DPH. 

 

 

6. Platební podmínky zadavatele 

Platba za dodání předmětu veřejné zakázky bude zadavatelem provedena na základě řádně 

vystaveného daňového dokladu-faktury, se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení. 

 

7. Záruční doba 

Zadavatel požaduje záruku v délce min. 3 let. 

 

8. Termín, místo a podmínky pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do 26. 6. 2017 do 15 hodin 

Místo: Obecní úřad Klínec, Klínec 138, 252 10, Mníšek pod Brdy 

Upřesňující údaje: Nabídky budou předány osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na 

Obecní úřad Klínec v zalepených obálkách označených názvem veřejné zakázky a s označením 

„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Veřejné osvětlení Klínec, Pod Lesem“. 

Vyhodnocení přijatých nabídek bude 26. 6. 2017. 

Vyrozumění o výsledku bude uchazečům odesláno do 3 prac. dní po vyhodnocení nabídek. 

Zadavatel není povinen sdělovat důvody přijetí nebo odmítnutí nabídky. 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstanou u zadavatele jako doklad o průběhu a hodnocení soutěže. 

Otevírání obálek není veřejné. 

 

 

9. Kritéria pro hodnocení nabídek 
 

Hodnotící kriteria: 

Konečná cena. Konečnou cenou se rozumí cena zakázky bez DPH. U osob, které nejsou plátci DPH, 

bude uvedeno, že DPH = 0,0. 



 

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Hodnotící komise zadavatele posoudí v rámci hodnocení nabídek nabídkovou cenu uchazeče 

uvedenou v nabídce analogicky dle §77 zákona. V případě mimořádně nízké nabídkové ceny si 

hodnotící komise zadavatele vyhrazuje právo písemně vyzvat uchazeče k jejímu písemnému 

vysvětlení. Jestliže vysvětlení nebude hodnotící komisí zadavatele shledáno jako dostatečné či 

opodstatněné nebo uchazeč nedoloží požadované vysvětlení nabídkové ceny ve stanovené lhůtě, 

nebude nabídka uchazeče hodnocena. 

  

 

10. Další požadavky 

 

Vybraný zájemce předloží po skončení prací veškeré platné certifikáty dodaných výrobků. 

 

 

11. Další ujednání 

 

Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, 

mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat 

dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 

 

Uchazeči o zakázku předloží své nabídky bezplatně a z jejího předání nemohou vůči zadavateli 

uplatňovat žádné nároky. 

 

Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah předmětu plnění, rozsah zakázky omezit, 

všechny předložené nabídky odmítnout a zadávací řízení zrušit. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Každý zájemce smí zaslat pouze jednu nabídku. Při porušení 

této povinnosti zadavatel vyloučí příslušného uchazeče ze zadávacího řízení. 

Předložené návrhy zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům. 

Hodnoceny nebudou zejména nabídky: 

- podané po termínu, neúplné,  

- uchazečů, kteří nesplnili zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady, 

- neodpovídající požadavkům zadavatele ve výběrovém řízení na předmět zakázky, 

- obsahující ustanovení v rozporu s platnými právními předpisy, 

- obsahující změněné podmínky proti zadání. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. 

Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 

Uchazeč bere na vědomí, že nesmí být jakkoliv personálně či majetkově propojen ani nesmí být 

osobou blízkou se Zadavatelem nebo s jiným uchazečem v tomtéž zadávacím řízení.  



Nesplnění podmínek zadavatele ze strany uchazeče (s výhradou doporučujících ustanovení) povede 

k jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

Uchazeč si je vědom skutečnosti, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, je povinen spolu působit při výkonu finanční kontroly. 

Jakákoli komunikace mezi uchazeči a osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností týkající se 

doplňování informací a odpovědí na dodatečné dotazy bude probíhat pouze prostřednictvím e-mailu. 

Kontaktní e-mail je: urad@obecklinec.eu. 

Uchazeč specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat subdodavatelům. Tyto 

subdodávky bude v seznamu subdodavatelů specifikovat věcně i finančně včetně uvedení % podílu 

plnění jednotlivými subdodavateli a rovněž uvede identifikační údaje každého případného 

subdodavatele.  

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), 

doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 

Uchazeč musí v rámci nabídky doložit Prohlášení o shodě a další dokumentaci pro nabízená svítidla 

splňující specifikaci uvedenou v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy v případě, že uchazeč uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly by mít vliv na výsledek výběrového 

řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit na profil zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, 

resp. oznámení o vyloučení uchazeče. 

 

 

V Klínci, dne 9. 6. 2017 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Markéta Polívková 

                                                                                                                          starostka 

 

Přílohy: 

1. Krycí list 

2. Slepý položkový rozpočet 

3. Čestné prohlášení 

4. Situační nákres 


